

문서번호	일자리정책과-15499	
결재일자	2015.12.2.	
공개여부	대시민공개	
방침번호		



성동구-한양여자대학교-한국패션사회적협동조합 협업 사업] 청실홍실 마을공방(공동작업장) 현판식



사 전 검 토 사 항

::: 해당사항에 ☑ 표시하시기 바랍니다.

항	목	검 토 여 부				
사 업 -	구 분	신규사업 □ 공약(약속)사업 □ 계속사업 ☑ 인센티브/공모사업 □				
소 통 분 야	부야	• 구 민: 유☑() 무□				
		전 문 가: 유☑(
고려사형	사 영	● 이해당사자 : 유 □ () 무 ☑				
기	타	일 자 리 ☑ 환경영향 □ 안 전 □ 유지비용 □ 바른 공공언어 ☑				
고 려 사 항	사 항	성 인 지 □ 취약계층 □ 장 애 인 □ 디 자 인 □ 갈등발생 요인 □				
타자원 활용	● 중 앙 부 처 : 유 □ () 무 ☑					
	∌ I O	 서 울 시 : 유□(
	찰픙	기업: 유□(
		● 민 간 단 체 : 유 ☑ () 무 □				
언론 등	홍 보	기획보도 □ 보도자료 ☑ SDTV □ 성동뉴스레터 □ 성동구소식지 □				
계	획	기 고 문 □ 전자행정서비스 □ S N S □ 기타(리플릿 등) □ 없 음 □				
◎ 홍 보 제 목 :						
● 중점 홍보사항						
_						
※ 우리 구만의 차별화된 사업내역과 중점 부각하여 홍보할 사항을 중심으로 '홍보제목'을 선정하여 간결하게 기재하시기 바랍니다.						

[성동구·한양여자대학교-한국패션사회적협동조합 협업 사업] 청실홍실 마을공방(공동작업장) 현판식

한양여자대학교와 한국패션사회적협동조합과의 업무 약정에 따른 청실홍실 마을공방(공동작업장)을 개소하고 현판식을 갖고자 함

I 관련근거

■ 행정자치부 마을공방 사업 선정 및 2015년 마을공방 육성사업 시행지침

Ⅱ 개 요

- **및** 일 시: 2015, 12, 9,(수) 15:00
- **장** 소: 청실홍실 산학센터 【 한양여자대학교 내 】
- 참여기관: 성동구, 한양여자대학교, 한국패션사회적협동조합
- 참 석 자: 40여명
 - ❷ 성 동 구: 구청장, 구의회의장, 기획재정국장, 창조경제추진단장,
 - 한양여자대학교: 총장(이보숙), 산학협력처장(이정표), 주요 보직교수
 - 한국패션사회적협동조합: 이사장(신만수), 상임이사(조용우) 외
 - ❷ 기타: 꿈맘협동조합원 등 교육수료생, 한양여대 관련학과 학생 등

《 마을공방(공동작업장) 사업 현황 》

- 사업기간: 2015년 5월 ~ 12월 【공사기간: 2015년 10월 ~ 11월】
- 총사업비: 총 212,500천원
- 건축규모: 261.36㎡
 - 【 1층 201.96㎡(공동작업장, 화장실), 2층 59.4㎡(사무실) 】
- 건축장소: 성동구 사근동 190-30, 31 【 한양여자대학교 내 】
- 물품내역: 공업용재봉틀, 재단판, 스팀보일러, 작업대, 책상 등

Ⅲ 행사계획

■ 행사 진행 순서 -- 15:00 ~ 15:40

시 간	소요시간	진 행 내 용	비고
15:00	5분	ㅇ 개회 및 참석 내빈 소개	사회:일자리창출팀장
15:05	2분	ㅇ 마을공방 개소 경과 보고	"
15:07	8분	ㅇ 축사(구청장, 한양여대 총장 등)	
15:15	10분	o 기념떡 자르기 및 참석자 환담 마을공방 둘러보기	내빈 8명
15:25	14분	ㅇ 현판 제막 및 기념 촬영	내빈 전원
15:39	1분	ㅇ 폐 회	사회자

■ 현판 제막 참여 내빈

- 우측: 구청장, 신만수 대표, 한양여대 산학협력단장, 창조경제단장
- 좌측: 한양여대 총장, 구의회의장, 조용우상임이사, 기획재정국장,

Ⅳ 소요예산 및 준비사항

- 소요 예산
 - 현수막 제작비 100,000원 × 2개 = 200,000원
- 준비사항
 - ◎ 현판 가림천, 행사용 흰 장갑, 상패함,
 - ※ 현판제작: 한국패션사협, 다과·떡케잌: 한양여대 준비 (현판 제작 및 다과비는 한양여대에 교부된 마을공방 사업비에서 지출)

♡ 행정사항

■ 기념사진 · 인터넷 방송촬영, 보도자료 제공 ------ 공보담당관